
 
 

UCHWAŁA NR 2/I/15 
GRUPY ROBOCZEJ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO „PARTNER KLUCZOWY”  
z dnia 1 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie powołania Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Grupy 
Roboczej organizacji pozarządowych województwa pomorskiego „Partner 
Kluczowy” działającej w ramach Komitetu Monitorującego Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie § 4 ust. 6 Regulaminu Działania Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020, przyjętego uchwałą Komitetu nr 1/I/2015 z dnia 13 marca 2015 r., oraz pkt 3 Regulaminu pracy 
Grupy Roboczej organizacji pozarządowych województwa pomorskiego „Partner Kluczowy” działającej w ramach Komitetu 
Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, przyjętego uchwałą Grupy 
Roboczej nr 1/I/15 z dnia 1 grudnia 2015 r., uchwala co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się Pana Tadeusza Podymiaka na stanowisko Przewodniczącego Grupy Roboczej 
organizacji pozarządowych województwa pomorskiego „Partner Kluczowy”. 

§ 2. Powołuje się Panią Grażynę Werę-Malatyńską na stanowisko Zastępcy Przewodniczącego Grupy 
Roboczej organizacji pozarządowych województwa pomorskiego „Partner Kluczowy”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 4 ust. 6 Regulaminu Działania Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, przyjętego uchwałą Komitetu nr 1/I/2015 z dnia 13 marca 
2015 r., pracami grupy roboczej kieruje przewodniczący grupy roboczej, który pełni swoją funkcję 
z poszanowaniem zasady partnerstwa, a jego wybór i odwołanie następuje w drodze głosowania poprzez 
uzyskanie co najmniej połowy głosów wszystkich członków grupy roboczej. 

Zgodnie z pkt 3 Regulaminu pracy Grupy Roboczej organizacji pozarządowych województwa pomorskiego 
„Partner Kluczowy” działającej w ramach Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, pracami Grupy Roboczej kieruje Przewodniczący Grupy lub 
wyłoniony przez Grupę zastępca w uzasadnionych przypadkach, wybrany na pierwszym posiedzeniu Grupy 
Roboczej. 

Mając na względzie powyższe regulacje, na podstawie niniejszej uchwały powołuje się Przewodniczącego 
i Zastępcę Przewodniczącego Grupy Roboczej organizacji pozarządowych województwa pomorskiego 
„Partner Kluczowy” działającej w ramach Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.   


